
Sektion Distrikt Namn Epost Mobil
Gevär Blekinge Per-Olof Johansson po@posiv.se 070-678 06 61
Gevär Dalarna Monica Bergfeldt monica.bergfeldt@hotmail.com 070-631 81 27
Gevär Gotland Tommy Olsson tommy@vibble.se 073-182 36 29
Gevär Norrbotten Anders Larsson anders.larsson2@sveaskog.se 070-544 66 00
Gevär Norrbotten Roger Blombäck roger@pappasmatkasse.se 076-677 61 10
Gevär Skåne Anders Hansson anders.hansson@scanmarine.se 070-588 42 91
Gevär Skåne Patrik Andersson patrik.a@martenssonconsulting.se 070-387 27 04
Gevär Småland Anders Magnusson anders.magnusson@skanska.se 070-578 44 89
Gevär Småland Dan Eriksson dan.eriksson.figeholm@gmail.com 070-967 99 40
Gevär Småland Mattias Lydén m.lyden@bredband2.com 073-697 12 99
Gevär Småland Patrik Hjortskull patrik.hjortskull@telia.com 070-629 80 49
Gevär Södermanland Peter Hugsén peter.hugsen@telia.com 070-712 43 61
Gevär Södermanland Patrik Nordmark patrik.nordmark@gmail.com 070-460 46 50
Gevär Uppland Joakim Lindgren joakim@lindgren.se 073-809 09 65
Gevär Västergötland Christian Erlandsson erlandssonchristian0@gmail.com 072-445 50 66
Gevär Västmanland Elin Sträng elin.asp@gmail.com 073-362 12 71
Gevär Västmanland Magnus Frödell magnus@rottis.se 070-555 33 99 
Gevär Västmanland Magnus Sträng strang@home.se 070-351 24 49
Gevär Östergötland Bo Ohlsson bosse@stavsjo.se 070-545 93 15
Lerduva Småland Åke Claesson eriksbo@telia.com 070-602 37 47
Lerduva Värmland Niklas Bergström bergstroemniklas@gmail.com 070-218 60 07
Lerduva Västergötland Ulla Samuelsson u.samuelsson.033@telia.com 070-325 75 14
Lerduva Västernorrland Lars Wiström lars.wistrom@eofk.se 070-374 12 03
Pistol Dalarna Arnold Broberg aabroberg@gmail.com 070-344 91 31
Pistol Dalarna Örjan Johansson orjan_ake@hotmail.com 070-520 37 64
Pistol Gävleborg Hans Larson hanerlar@gmail.com 070-513 24 50
Pistol Stockholm Ann-Kristin Jansson jansson79@live.com
Pistol Södermanland Patrik Nordmark patrik.nordmark@gmail.com 070-460 46 50
Pistol Värmland Lars Palmgren palmgren.lars@telia.com 070-643 75 94
Pistol Västerbotten Leif Svahn leif.svahn@yahoo.se
Pistol Västerbotten Maria Jermolin maj118snabb@gmail.com 076-106 96 44
Pistol Västerbotten Ralf Linder ralf_linder@hotmail.com 070-573 02 54
Pistol Västergötland Simon Magdeburg magdeburgsimon@gmail.com 076-779 21 38
Pistol Västsvenska Lars Erik Bjuhr le.bjuhr@telia.com 070-518 32 33
Pistol Örebro Mikael Andersson 058117981@telia.com 070-353 79 18
Pistol Östergötland Roger Johansson pistolroger@hotmail.se 072-234 73 40
Viltmål Uppland Carl-Henrik Gilljam cargil00@gmail.com 070-608 12 03
Viltmål Värmland Niklas Bergström bergstroemniklas@gmail.com 070-218 60 07
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